[image: image1.emf]
[image: image2.png]M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	01.06.2012
	г. Красноярск
	№
	65/203

О регистрации доверенных лиц кандидата на должность Главы
города Красноярска  Подкорытова Алексея Викторовича
 Рассмотрев заявление кандидата на должность Главы города Красноярска Подкорытова Алексея Викторовича, выдвинутого в порядке самовыдвижения, о назначении доверенных лиц, в соответствии со статьей 43 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 31 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата на должность Главы города Красноярска Подкорытова А.В. согласно списку (прилагается)

2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверения установленного образца.

Председатель комиссии                                                         А.Г. Лисовская

Секретарь комиссии                                                               Л.П. Быкова